
UBND TỈNH ĐẮK LẮK 
 BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU KIẾN THỨC 

PHÁP LUẬT NĂM 2020 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 140 /QĐ-BTC Đắk Lắk, ngày 03  tháng 11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến  

tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020 

 

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

Căn cứ Kế hoạch số 3140/KH-UBND ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh về 

việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020; 

Căn cứ Quyết định số 970/QĐ-UBND ngày 08/5/2020 của UBND tỉnh về 

việc thành lập Ban Tổ chức, Tổ thư ký Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp 

luật năm 2020;  

Căn cứ Thể lệ số 454/TL-BTC ngày 23/6/2020 của Ban Tổ chức Cuộc thi 

trực tuyến tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020; 

Theo đề nghị của Tổ Thư ký Cuộc thi, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận và trao giải thưởng Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu kiến thức 

pháp luật năm 2020 cho các tập thể, cá nhân đạt giải có tên trong Danh sách kèm 

theo Quyết định này. 

Điều 2. Các tập thể, cá nhân đạt giải được Ban Tổ chức Cuộc thi trực tuyến 

tìm hiểu kiến thức pháp luật năm 2020 trao Giấy chứng nhận và tiền thưởng theo 

quy định. 

Điều 3. Các tập thể, cá nhân có tên trong Danh sách tại Điều 1, Tổ thư ký 

Cuộc thi và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:             TM. BAN TỔ CHỨC 

- Như Điều 3;             KT. TRƯỞNG BAN 

- Thành viên BTC;              PHÓ TRƯỞNG BAN       
- Lưu: Tổ thư ký (PBGDPL-STP). 

 
   

    

 
 

      GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP 

       Nguyễn Minh Thuận



BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  

TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU KIẾN THỨC 

PHÁP LUẬT NĂM 2020 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI 

CUỘC THI TRỰC TUYẾN TÌM HIỂU KIẾN THỨC PHÁP LUẬT NĂM 2020 
(Kèm theo Quyết định số 140 /QĐ-BTC ngày 03/11/2020  

của Ban Tổ chức Cuộc thi) 

 

I. Các tập thể đạt giải của Cuộc thi 

STT Đơn vị Đạt giải 

1 UBND huyện Krông Pắk Nhì 

2 UBND huyện Krông Bông Nhì 

3 Sở Giáo dục và Đào tạo Ba 

4 UBND thành phố Buôn Ma Thuột Ba 

5 Trường Đại học Tây Nguyên Ba 

II. Các cá nhân đạt giải của Cuộc thi 

1. Đợt thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về phòng, chống tham nhũng 

STT Họ tên Đơn vị Đạt giải 

1 Ngô Thị Anh Thư 
Lớp 11A1,  

Trường THPT Buôn Ma Thuột 
Nhất 

2 Lê Bảo Trân 
Lớp Y Khoa K17A3, 

 Trường Đại học Tây Nguyên 
Nhì 

3 Trịnh Thị Bích Phương 
UBND xã Hòa Sơn,  

huyện Krông Bông 
Nhì 

4 Nguyễn Phú Quyết 
UBND xã Ea Kuăng,  

huyện Krông Pắk 
Ba 

5 Huỳnh Minh Tiến Điện lực Krông Bông Ba 

6 Bùi Minh Trí 
Phòng Tư pháp thành phố  

Buôn Ma Thuột 
Ba 

7 Nguyễn Tiến Sinh 
Trường THCS Dang Kang,  

xã Dang Kang, huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

8 Nguyễn Thị Thiên Thu 
Chi cục Thuế khu vực  

Lắk - Krông Bông 
Khuyến khích 

9 Thân Đức Trung 
UBND xã Ea Trul,  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

10 Trần Văn Như 
Kho bạc Nhà nước  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

11 Lê Văn Sanh Thanh tra huyện Krông Bông Khuyến khích 

12 Phạm Văn Tài Bưu điện huyện Krông Bông Khuyến khích 



2 

13 Lại Thị Mỹ Phượng 
Kho bạc Nhà nước  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

14 Trần Văn Hiếu 
UBND xã Hòa Phong,  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

15 Đặng Anh Tuấn Thanh tra huyện Krông Bông Khuyến khích 

16 Nguyễn Văn Nguyên 
Phòng Kinh tế - Hạ tầng  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

2. Đợt thi tìm hiểu kiến thức pháp luật về lao động 

STT Họ tên Đơn vị Đạt giải 

1 Lê Bảo Trân 
Lớp Y Khoa K17A3, 

 Trường Đại học Tây Nguyên 
Nhất 

2 Ngô Thị Anh Thư 
Lớp 11A1, 

 Trường THPT Buôn Ma Thuột 
Nhì 

3 Bùi Thị Khánh Trang 
Trường Tiểu học Hoàng Văn Thụ,  

xã Ea Đar, huyện Ea Kar 
Nhì 

4 Hồ Phương Hiếu 
Trung tâm Bồi dưỡng chính trị  

huyện M’Đrắk 
Ba 

5 Đặng Công Tư 
UBND xã Ea Kuăng,  

huyện Krông Pắk 
Ba 

6 Trần Thị Thuận 
Trường THPT Ea H'leo,  

huyện Ea H'leo 
Ba 

7 Bùi Văn Sơn 
Lớp 11 A5, Trường THPT Ea H'leo,  

huyện Ea H'leo 
Khuyến khích 

8 Adrơng Y Gung 
Lớp 11 A5, Trường THPT Ea H'leo,  

huyện Ea H'leo 
Khuyến khích 

9 Niê H - Hiếu 
Lớp 11 A5, Trường THPT Ea H'leo,  

huyện Ea H'leo 
Khuyến khích 

10 Trịnh Thị Hồng Tiên 
Trạm Y tế xã Ea Kuăng,  

huyện Krông Pắk 
Khuyến khích 

11 Đoàn Thị Mến 
Phòng Tư pháp  

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

12 Trần Thị Hoài 
Đài Truyền thanh và Truyền hình 

huyện Krông Bông 
Khuyến khích 

13 Phạm Thị Lý 
Trường Mẫu giáo Ea Tir,  

xã Ea Tir, huyện Ea Hleo 
Khuyến khích 

14 Đinh Thị Hiền 

Công ty Chuyển phát nhanh Thuận 

Phong – Chi nhánh Tây Nguyên,  

thành phố Buôn Ma Thuột 

Khuyến khích 

15 Nguyễn Ngọc Hùng Trường Chính trị tỉnh Đắk Lắk Khuyến khích 

16 Dương Thị Hoa 
Trường Mẫu giáo Ea Tir, 

xã Ea Tir, huyện Ea Hleo 
Khuyến khích 

---------------------------- 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-03T17:12:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-03T17:13:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




